[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10  июля  2020 года__

       №_30__
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета СП

«Село Гаврики» за 1 полугодие 2020 года

    В соответствии с ч.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.6 ст.52 Федерального Закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь п.1.1 ст.9, ст.ст.62,63 Устава сельского поселения «Село Гаврики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Гаврики» за 1 полугодие 2020 года
          по доходам в сумме: 3 661 418 рублей 85 копеек,

          по расходам в сумме: 2 753 422 рублей 10 копеек.
2. Направить данное постановление в Сельскую Думу, комиссию по бюджету и налогам, и в ревизионную комиссию.
3. Сведения о ходе исполнения бюджета СП «Село Гаврики» за 1 полугодие 2020 года обнародовать путем  вывешивания на информационном стенде в здании администрации СП «Село Гаврики» 11 июля 2020 года и разместить на официальном сайте сельского поселения «Село Гаврики».
     4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования
Глава администрации                                                         Л.Н. Ламонова